יש בכך השלכות לגבי סודיות פגישות הגישור ומידת הסודיות - למשל, האם הסודיות חלה רק על נציגי הגוף הציבורי שהשתתף בפגישת הגישור או גם על אנשים אחרים בתוך הגוף שלא השתתפו? נציב תלונות הציבור הישראלי נתקל בסוגיה זו רק פעם אחת ואין לו סנקציות בעניין.

<sup>5</sup> חובת החיסיון בהליך הגישור מתיישבת עם סעיף 30 לחוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 [נוסח משולב], שקובע כי דוחות, חוות דעת או כל מסמך אחר שהכין האומבודסמן במילוי תפקידו, וכן הודעה שנתקבלה אגב מילוי תפקידו של האומבודסמן, לא ישמשו ראיה בהליך משפטי או משמעתי.